Проект
вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Об условиях торгов
по предоставлению земельного
участка, находящегося
в муниципальной собственности,
для строительства средней
общеобразовательной школы
в 16А микрорайоне города
Сургута

В соответствии с решениями Думы города от 2 7 . 1 2 . 2 0 0 7 № 3 2 7 - I V ДГ
«О порядке распоряжения земельными участками, находящимися
в собственности муниципального образования городской округ город
Сургут» (в редакции от 2 5 . 1 0 . 2 0 1 2 № 2 4 6 - V ДГ), от 2 3 . 0 5 . 2 0 1 4 № 5 0 8 - V ДГ
«О перечне земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности и подлежащих формированию для строительства», рассмотрев
документы, предоставленные Администрацией города, Дума города
РЕШИЛА:

1 . Согласовать условия торгов по предоставлению земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности, для строительства средней
общеобразовательной школы в 16А микрорайоне города Сургута, согласно
приложению к настоящему решению.

2 . Администрации города организовать и провести торги
по предоставлению земельного участка в соответствии с действующим
законодательством.

3 . Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на депутата Думы города .

Председатель Думы города С.А. Бондаренко